

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS TRABALHO, COMPROMISSO E TRANSPARENCIA BIÊNIO 2017/2018

PORTARIA N° 002/2018

23 de Janeiro 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins, no uso de suas atribuições legais especialmente o que estabelece o decreto da Câmara Municipal nº 001/2017 de 02 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

I – Autoriza o (a) Senhor (o), Jadson Pereira da Fonseca, portador do CPF:
022.689.821- 06 ao Servidor do Legislativo a dirigir – se até: a Cidade de Divinópolis
TO,

II – Conceder ao servidor mencionado uma diária no valor de R\$: 100.00 reais (Cem reais), totalizando R\$: 100,00 reais (Cem reais).

III – Esta portaria estará em vigor na data de publicação, revogada as disposições em contrario.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS.

AOS 23 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2018

Presidente da Câmara

RECIBO

100.00

Recebi do poder legislativo o valor de 100.00 reais (Cem reais), proveniente ao pagamento de uma diária (s), destinada(s), a viagem á Cidade de Divinópolis - TO.

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, 23 DE JANEIRO DE 2018

ASSINATURA DO SERVIDOR